
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
dì Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE Pi.

Oggetto: Stipula convenzione per prestazioni sanitarie tra PARNAS Garibaldi e

Mapfre Warranty S.p.A.

Settore: Affari Generali Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore ....

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e
Risorse Umane

('istruttoria

JOi\i_ o

procedimento

II Dirigente Responsabile del Settore
(Dott.ssa

Seduta del giorno 75 Q]J «yvjp

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24

giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott. ssa Anna Rita Mattavano

Con l'assistenza, quale Segretario

Del sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso

Che Mapfre Warranty gestisce i servizi di gestione e liquidazione dei sinistri su polizze di rimborso spese

sanitarie per conto di compagnie assicurative;

che Mapfre Asistencia è una compagnia autorizzata ad esercitare attività assicurativa in Italia;

che Mapfre ha chiesto all'ARNAS Garibaldi la stipula di apposita convenzione, di durata annuale, al fine

di poter indirizzare i propri Assicurati, che facciano richiesta di prestazioni sanitarie ambulatoriali e/o di

ricovero, presso le strutture di questa Azienda;

Letto lo schema di convenzione trasmesso dalla suddetta Compagnia nel quale vengono descritte le

modalità e le condizioni di erogazione delle prestazioni;

Considerato che tutte le prestazioni e/o interventi previsti nell'accordo di cui trattasi verranno effettuati in

regime di attività libero professionale intramoenia, giusta Regolamento del personale medico e delle altre

professionalità della dirigenza del ruolo sanitario, adottato con deliberazione n.1420 del 29/05/2014,

modificato con deliberazione n.469 del 29/12/2015;

Considerato, inoltre, che tutte le richieste di prestazioni sanitarie saranno autorizzate ed erogate secondo

la procedura descritta all'art. 3 della convenzione;

Ritenuto di dover individuare la dott.ssa Graziella Manciagli, Direttore Medico f.f. del Presidio Garibaldi

Nesima, quale referente per la gestione dei rapporti con la Mapfre Warranty;

Ritenuto per quanto sin qui esposto potersi autorizzare la stipula della convenzione con la Mapfre

Warranty per l'erogazione di prestazioni specialistiche;

Su proposta del Dirigente Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane, che ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Autorizzare la stipula della convenzione tra questa Azienda e la Mapfre Warranty S.p.A. con sede

legale in via San Martino, 7 Milano, per la fornitura di prestazioni specialistiche in regime di

attività libero professionale in favore dei propri Assicurati secondo i termini e le condizioni

stabilite nello schema di convenzione che si allega al presente atto per costituirne parte integrante

e sostanziale.



Stabilire di applicare a tal fine le tariffe previste dal "Catalogo Unico Regionale" adottato con

D.A. n°799 del 7 maggio 2015 pubblicato nella GURS del 22 maggio 2015.

Procedere alla sottoscrizione della convenzione.

Individuare la dott.ssa Graziella Mandagli, Direttore Medico f.f. del P.O. Garibaldi Nesima, quale

referente per la gestione dei rapporti tra l'ARNAS Garibaldi e la Mapfre Warranty S.p.A.;

Stabilire che gli importi che saranno introitati verranno ripartiti ai sensi dell'art. 23 del

Regolamento aziendale disciplinante le modalità di esercizio dell'attività libero-professionale

intramuraria, adottato con deliberazione n.1420 del 29/05/2014, modificato con deliberazione

n.469 del 29/12/2015,

Trasmettere copia del presente deliberato in uno due originali del Protocollo debitamente

sottoscritti alla Mapfre Warranty per la sottoscrizione di competenza.

Trasmettere copia dei suddetti atti, alla Direzione Sanitaria del P.O. Garibaldi Nesima, alla

Direzione Sanitaria Aziendale ed al Settore Economico Finanziario e Patrimoniale per l'emissione

delle relative fatture.

Stabilire la validità dell'accordo in anni uno con decorrenza dalla data di sottoscrizione.

Dare alla presente esecuzione immediata.

Il Direttore Amministrativo

(Dott.GioyannnAnnino)

II Segretario

(Sig. Salvatore Ledda)

II Direttore Sanitàrio

(Dott.ssa

nera le

o Santonocito)


